
\

,*
' " /f\

.
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Realizační smlouva

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. ve znění pozdějších přepisů (dále

jen „občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národan parku Šumava

sídlo: 1. má'le 260/19, 385 01 Vimierk

DICE cz 00533171

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen ,objednatel“)

a

WWW
zastoupený:

IČO: 671 81 724

(dále jen „zhotovite|“)

(dále též jako „smluvní strany“)

uzavírají na základě „Rámcová dohoda: Stabilímce památných stromů v NP CHKO

Sumava"

Realizační smlouvu číslo:

(dále jen jako „realizační smlouva“ nebo „smlouva“)

mopsxA uma _—

W'y,x;:M“:,'m Ministerstvo životního prostředí

 

Tonto projdu jo opoluflmncovin Evropskou uni! - Evropským londom pro roglonůlní rozvoj v rimcl Opončnlho

středí.

  



 

 

1)

2)

3)

4)

5)

1)

2)

 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy jsou sjednány konkrétní podmínky plnění (dále též jako „Dílo“),

které jsou přesně vymezeny ve Výzvě k podání nabídek do minitendru a v Rámcová

dohoda — Stabilizace památných stromů v NP a CHKO Šumava, včetně všech jejich

příloh.

Zhotovitel se zavazuje. že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo,

které je uvedeno ve Výzvé k podání nabídky do minitendru.

Objednatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla

uvedenou v článku 4 této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít minimálního

vybavení k plnění předmětu této smlouvy a doklady nutné k realizaci jednotlivých činností

v souladu s technologickými listy a výzvou, jenž je přílohou č. 1 této smlouvy. a které

předložil před podpisem této realizační smlouvy. Porušením zavazující podmínky

zhotovitel bere na vědomí. že hrubě poruší tuto realizační smlouvu a vystavuje se sankci

dle článku 1O odst. 6 Všeobecných obchodních podmínek.

Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen

poddodavatele a zaměstnance, které uvedl ve svém seznamu poddodavatelů a

zaměstnanců v nabídce na tuto realizační smlouvu. V případě. že z objektivních důvodů

není schopen takovými poddodavateli a zaměstnanci. které uvedl ve své nabídce na tuto

realizační smlouvu realizovat a zároveň potřebuje pro realizaci předmětu plnění této

smlouvy využít jiných poddodavatelů nebo zaměstnanců. které neuvedl v seznamu

poddodavatelů a zaměstnanců, je povinen o této skutečnosti neprodleně informovat

objednatele. Objednatel je oprávněn zakázat plnění této smlouvy jinými poddodavateli.

než jsou uvedeni v seznamu poddodavatelů a zaměstnanců v nabídce na tuto realizační

smlouvu. Porušením zavazující podminky zhotovitel bere na vědomí, že hrubě poruší

tuto realizační smlouvu a vystavuje se sankci dle článku 10 odst. 6 Všeobecných

obchodních podmínek.

ROZSAH, mísro A čAs PLNĚNÍ

Rozsah, místo a čas plnění je uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru. která

je nedílnou přílohou č. 1 této Realizační smlouvy.

Zhotovitel je povinen ke smlouvě přiložit i časový harmonogram prováděných prací. ze

kterého bude patrno časové (případně i finanční) plnění Dílaf Harmonogram musí být

koncipován tak. aby splňoval požadavky uvedené v příloze č. 1 -‘ Výzva k podání nabídky

do minitendru.

EVROPSKÁ UNIE __

Operaau my!!!" zim.m Ministerstvo životního prostředí

Tento projekt je lpolufinanoovin Evmpckou unií - Evropským tandem pro roglončlní rozvoj v rámci Operačního

programu Životní prostředí.



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

3) Dilo bude prováděno v souladu s harmonogramem veškerých prací, který je přílohou a

nedílnou součástí této smlouvy — Příloha č. 2.

4) Překročení sjednaného termínu dodání Díla dle příloh č. 1 a č. 2 o déle než 14 dnů se

vždy považuje za podstatné porušení smlouvy, toto neplatí vpřípadě, že zhotovitel

prokáže, že prodlení nastalo na straně objednatele nebo z důvodu vyšší moci, v tomto

případě se tato lhůta prodlužuje o dobu prodlení objednatele. Objednatel si dle § 100

odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,.ZZVZ"), vyhrazuje právo. že v případě takovéhoto překročení

sjednaného termínu dodání Díla. bude změněn zhotovitel na zhotovitele, který se umístil

jako další v pořadí hodnocení jednotlivých účastníků na veřejnou zakázku.

5) V případě nezahájení prací dle odst. 1) tohoto článku o déle než 14 dnů se vždy

považuje za podstatné porušení smlouvy, toto neplatí v případě, že zhotovitel prokáže,

že prodlení nastalo na straně objednatele nebo z důvodu vyšší moci, v tomto případě se

tato lhůta prodlužuje o dobu prodlení objednatele. Objednatel si dle § 100 odst. 2 ZZVZ,

vyhrazuje právo. že v případě takovéhoto překročení sjednaného termínu dodání Díla,

bude změněn zhotovitele na zhotovitele, který se umístil jako další v pořadí hodnocení

jednotlivých účastníků na veřejnou zakázku.

6) V případě prodlení sdokončením jednotlivých činností vrámci jednotlivých fází, dle

Přílohy č. 2 Harmonogram prací této smlouvy, o déle než 14 dnů se vždy považuje za

podstatně porušení smlouvy, toto neplatí v případě, že zhotovitel prokáže, že prodlení

nastalo na straně objednatele nebo z důvodu vyšší moci, v tomto případě se tato lhůta

prodlužuje o dobu prodlení objednatele. Objednatel si dle § 100 odst. 2 ZZVZ. vyhrazuje

právo, že v případě takovéhoto překročení sjednaného termínu dodání Díla, bude

změněn zhotovitele na zhotovitele. který se umístil jako další v pořadí hodnocení

jednotlivých účastníků na veřejnou zakázku.

3. zÁnučui DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

1) Záruční doba na provedené práce a použitý materiál, které jsou spojeny s realizací Dfla

je 24 měsíců. Záruční doba začíná plynout dnem protokolámího předání a převzetí Díla.

2) Převzal-li objednatel vadné Dílo nebo jeho část, má právo na dodatečné nebo bezplatné

odstranění vady. Tímto není dotčeno právo objednatele na sankce a smluvní a jiné

pokuty.

4. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

1) Speciální podmínky plnění jsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do mínitendru, která

je nedílnou přílohou č. 1 této Realizační smlouvy.

2) Za speciální podmínky plnění se zejména považuje technologický list „Instalace

bezpečnostních vazeb do koruny stromu“, a to včetně všech uvedených Typů Přírážek a

srážek a technologický list „Odborné ošetření památných stromů“, a to včetně všech

uvedených Typů Pňrážak a srážek

EVROŘSKA UNÍE __

Šummá;zummy Ministerstvo životního prostředí

 

Tento projekt je opolunnancovin Evropokou uníl - Evropoky'm fondem pro regionální rozvoj v nimcl Operačního

_NWL 



 

a

3)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

CENA DÍLA

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla dle Přílohy č. 3Položkový rozpočet

této realizační smlouvy, a to ve výši 310 035.— Kč včetně DPH.

Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných

ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. V případě. že v době, kdy bude předmět smlouvy

dokončen, a sazba DPH bude zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena.

je povinností účtovat daň podle aktuálního znění zákona.

Jako povinný údaj na faktuře (pokud předmět smlouvy bude íinancován z projekt

Stabilizace památných stromů v CHKO Šumava (OPŽP 4.1) reg. číslo projektu

CZ.05.4.27/0.0/0.0/1LOGS/0004187) musí být uyeden text „projekt Stabilizace

památných stromů v CHKO Šumava (OPZP 4.1) reg. číslo projektu

CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_009/0004187“.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy vsouladu se

zákonem a souvisejícími právními předpisy. Zveřejnění obsahu smlouvy nemůže být

považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti.

Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění předmětu smlouvy. Zhotovitel

takto získané údaje použije pouze pro plnění smlouvy & neposkytne je třetí straně.

Objednatel je dáleoprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel:

nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování

nebo jednání kohokoliv, at‘ již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo

nepřímo. v zadávacím řízení nebo při provádění smlouvy; nebo

zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění

smlouvy ke škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení

výhod volně a otevřené soutěže.

Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečňovány formou písemných

očíslovaných dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

Při plnění předmětu této smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle

rámcové dohody. všeobecnými obchodními podmínkami, zadávací dokumentaci a

dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této smlouvy.

Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

EVROPSKÁ UNIE   

o : 'nrmmMW, Ministerstvo živomíno prostředí

Tonto projekt je spoluňnoncovůn Evropokou um" - Evropským fondem pro nglonální rozvoj v rimcl Operačního

programu Zlvotní prostředí.



  

SPRÁVA NAnooníHo PARKU ŠUMAVA

  
8) Případná neplatnost některého ujednání smlouvy nemá vliv na platnost ostatních

ustanovení. Strany smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou

součinnost k uzavření dodatku ke smlouvě, kde bude neplatná část smlouvy nahrazena

novým ujednáním, a to ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje. že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami.

které by mohly mít vliv na plnění jeho závazků z této smlouvy.

10) Nedílnou součástí smlouvy jsou její přílohy

11)Smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oprávněnou osobou poslední smluvní strany

smlouvy a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejnění vregistru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“).

12) Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je dle § 2 odst. 1 zákona o registru smluv

povinným subjektem, na jehož smlouvy se vztahuje povinnost uveřejnění vregistru

smluv. Smluvní strany si tímto ujednávají. že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí

Zadavatel způsobem. vrozsahu a ve lhůtách zněho vyplývajících. Pro účely

uveřejňování smluvní strany shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují

za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění, dále pak, že zveřejnění obsahu

smlouvy nemůže být považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti. Ujednání dle

tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky ktéto smlouvě, jejichž

prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

13) Zhotovitel prohlašuje. že neuzavře! a ani neuzavře, dle § 48 odst. 6 zákona 6134/2016

Sb.. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„ZZVZ“),zakázan0u dohodu podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se

zadávanou veřejnou zakázkou zadávanou na základě rámcové smlouvy - minitendru.

14) Příloha 4 není nedílnou součástí této realizační smlouvy, a to z důvodu. že je již součástí

Rámcová dohoda — Stabilizace památných stromů v NP a CHKO Šumava uzavřené mezi

zhotovitelem a objednavatelem.

15) Objednatel si dle § 100 odst. 2 ZZVZ, vyhrazuje možnost změny zhotovitele v průběhu

plnění této smlouvy, za dodavatele, který se umístil jako další vpořadí hodnocení

jednotlivých nabídek v minitendru. a to na základě hrubého porušení této realizační

smlouvy nebo hrube'ho porušení rámcové dohody.

EVROPSKÁ UNIE _

W", warmMpmsu‘adl Ministerstvo životního prostředí

 

 

uňn-ncován Evropskou unií - Evropským fondem pro regionální rozvoj v ramci Operačního

rostřodí.



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Příloha č. 1 - Výzva k podání nabídky do minitendru

Příloha č. 2 — Harmonogram prací

Příloha č. 3 — Položkový rozpočet

Příloha č. 4 - Všeobecné obchodní podmínky

Příloha č. 5 — Kontaktní údaje

' . — \ l r „' - —. *

\k..LÍÍ.'.*:;\'—Í(fř;3..... dne.;éíírlýéífl vhs:<\č€fi£aďn dne..é?.f.‘.-.24.7‘I

n tel: zhotovitel:   

Ministemvo živolního prostředí

 

Tonto prolokt lo spoluňmncovůn Evropskou unlf - Evropským fandom pro roglonilní rozvoj v rúmcl Operačního

progrxnu Životní prostředí.



   

SPRÁVA NARooniHo PARKU ŠUMAVA

F 160/802

Č.j. NPS 08935/2019

Výzva k podání nabídek

 

 

 

  

 

 

 

  

Název zakázky

(mlnltodru): Mlnihendr 010 — Ale] Buk a Lipensko

Veřejná zakázka na základě rámcové dohody k nadlimitní

_ veřejné zakázce „Rámcová dohoda — Stabilizace památných

Druh veřejnou ,' stromů vNP a CHKO Šumava" uveřejněná ve Věstníku

veřejných zakázek pod evidenčním číslem 22017 - 018552

„ Správa Národního parku Šumava

Zadavatel: lCO: 00583171

1. máje 260, 385 01 Vimperk

Osoba oprávněné jednat za

zadavatele. její telefon a e-

mailová adresa:

Kontaktní osoba zadavatele

ve věci zakázky:

Evidenční číslo zadavatele: NPS 089350019

Předmětem veřejné zakázky je ošetření 59 ks památných

stromů.

Konkrétně se jedná o odborné ošetření 9 ks památných

stromů v památné aleji v Horni Plané, v katastrálním území

Horní Planá. Ošetření 2 ks památných stromů na Lípensku

vk.ú. Volary. Ošetření 4 ks památných stromů voblasti

Sušická v k.ú: Štěpanice, Červená u Kašperských Hor. Dále

ošetření 4 ks památných stromů v oblasti Vimperska v k.ú:

Zdíkov a Řepešín. A ošetření 40 ks památných stromů

Popis před ll zal ! I : v Bukovské aleji v k.u: Buk pod Boublnem a Šumavské

Hoštice. Všechny lokality se nacházejí na území CHKO

Šumava. Přesná specifikace jednotlivých zásahů na

jednotlivých stromech alokalizace jednotlivých památných

stromů je uvedena vPřiIoze č. 1 — Specifikace zásahů.

Odborné ošetření památných stromů bude provedeno

vsouladu splatným Standardem „Řez stromů, SPPK

A02:2015“.

Dřevni hmota bude ponechána na místě svytříděním na

hroubl a nehroubí u stromu jasanu ztepilého s ID.DRUSOP

102470 bude vzniklá dřevní hmota odvezena na náklady
 

EVROPSKÁ UNIE

 

 

Spam: &":mmmm Ministerstvo životního prostředí

Tento projekt ). Ipoluflnlncovtn Evropskou unií - Evropským tondom pro regionální rozvoj v rámci Operačního

 

 



 

 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

F 160/802

Č.j. NPS 08935/20l9
 

realizační firmy. Bližší specifikace nakládaní s dřevní

hmotou je uvedena v příloze PR_1_Specií'ikaoe zásahů

Lokalizace je dána ID DRUSOP a přílohou č. 5 — (a. b. c. d.

e)

Předmět plnení bude účtován na vrub projektu „Stabilizace

památných stromů v CHKO Šumava registrační číslo

CZ.05.4.27/0.0!0.0I15_009/0004187.“
 

Předpokládaná hodnota

VZ:

392 367 Kč bez DPH (finanční limit zadavatele je dán

předpokládanou hodnotou této veřejné zakázky)

 

Datum vyhlášení:
10. 9.2019

 

Lhůta pro podávání

nabídek:

Lhůta pro podání nabídek začne běžet od 11. 9. 2019

Lhůta pro podání nabídek skončí dne 18. 9. 2019 v 9:00

 

Otevírání obálek:

Otevírání nabídek probehne bez zbytečného odkladu po

uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevřením nabídky

v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu

zadavateli. otevírání nabídek tedy bude v souladu s § 109

ZZVZ neveřejné.
 

Zadávací lhůta:

Účastník je vázán svou nabídkou 60 dni. Tato lhůta začíná

běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek.
 

Místo pro podávání

nabídek:

Nabídky je možné podávat vsouladu s § 107 odst. 1

ZZVZ pouze v elektronické podobě prostřednictvím

zadavatelem stanoveného elektronického nástroje EZAK —

httpszllezakmzpczlprofile_dispíay_9.html

a to po celou dobu lhůty pro podání elektronických nabídek.
 

Předpokládaná doba plnění

veřejné zakázky:

2019 — říjen — listopad

2020 — březen - červenec
 

Místo plnění:

Alej Horní Planá, Lipensko, Sušicko, Vimpersko a Bukovská

alej

(blíže viz. příloha č. 5 - a, b, c. d, e)
 

Bude se konat prohlídka

místa plnění

NE

 

Hodnotící kriteria:  Základním hodnotícím kritériem Je nejnižší nabídková cena.

Nabídky budou hodnoceny podle nabídkové ceny vKč

včetně DPH. Veřejná zakázka bude přidělena dodavateli,

který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou.
&
 

EVROPSKA UNIE

Evmskýíompmmgmewm

Opuaůlipoorwnlívdnluostřoúi
Ministerstvo tlvomího prostředí

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unli - Evropským fondem pro roglomlnl rozvoj v rámcl Operačního

programu Žlvotnl prostřodt

 



 

SPRÁVA NÁRODNlHO PARKU ŠUMAVA

r 160/502

Č. j. NPS 08935/20I9
 

Zadavatel dále uvádí. že nabídková cena jednotlivých

položek nesmí být vyšší než nabídková cena položek,

kterou dodavatel uvedl v rámcové dohodě kVZ „Rámcová

dohoda — Stabilizace památných stromů vNP a CHKO

Šumava“ uveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek pod

evidenčním číslem 22017 - 018552.

Za nabídkovou cenu se považuje oena plnění předmětu

veřejné zakázky tj. celková nabídková cena.

Celková nabídková cena:

)— bude uvedena v absolutní hodnotě v českých

korunách .

> bude zpracována jako nabídková cena bez DPH,

samostatně DPH a nabídková cena včetně DPH

> musí obsahovat veškeré nutně náklady k řádné

realizaci předmětu veřejné zakázky a musí být

uvedena v příslušném bodě závazného návrhu

smlouvy

> bude stanovena jako cena nejvýše přípustná

 

Potsdam na uvedení

kontaktní osoby účastníka:

Učastník ve své nabídce (realizační smlouvě) uvede

kontaktní osobu ve věci zakázky. její telefon a e-mailovou

adresu.
 

Požadavek na písemnou

  

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě a to

elektronicky prostřednictvím zadavatelem stanoveného

elektronického nástroje EZAK. Požadavek na písemnou

formu je považován za splněný tehdy, pokud je návrh

realizační smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat

za účastníka či účastníkem samotným.

Smluvní a platební podmínky zadavatel vymezuje v příloze

 

 

formu nabídky: č. 2 - vzor Návrhu realizační smlouvy. Účastník musi

vnabídce předložit takový návrh smlouvy. který se

obsahově shoduje se vzorem Návrhu realizační smlouvy

v celém jeho rozsahu.

Před uzavřením realizační smlouvy musí účastník, se

kterým má být smlouva podepsána. předložit Návrh

realizační smlouvy ve třech originálních vyhotoveních, ve

stejném znění jako předložil v nabldce.

EVROPSKAUNIE —

Myťxf.: Životní 333 Ministerstvo životního prostředí

Tento projekt je spolullnoncován Evropskou unií - Evropským random pro regionální rozvoj v rtmcl Operačního

programu Životní prostředí.

 



 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

F 160/802

Č.j. NPS 08935/20I9
 

 

Požadovaný jazyk nabídky: Ceský

Další požadavky na Nabídku je možné podat elektronicky prostřednictvím profilu

zpracování nabídky: zadavatele EZAK -

 

Obsah nabídky

1)

2)

3)

navrh realizační smlouvy (Příloha č. 2) podepsaný

účastníkem či osobou oprávněnou jednat za účastníka

Položkový rozpočet (Příloha č. 3)

Čestné prohlášení (Příloha č. 4) podepsané

účastníkem či osobou oprávněnou jednat za účastníka

 

(
t
h
m
N
—
l

Přílohy

0
)

. Specifikace zásahů

. Návrh realizační smlouvy

. Položkový rozpočet

. Čestné prohlášení

. Mapa a)

Mapa b)

Mapa c)

Mapa d)

Mapa e)

. Harmonogram

. Všeobecné obchodní podmínky

 

   
Ve \fnmperku dne 10. 9. 2019

Tento projekt ]. spoluflnlncovún Evropskou

programu Životní prostředí.

Mgr. Pavel Hubený

ředitel Správy Národního parku Šumava

Ministerstvo životního prostředí

 

unll — Evropikým fondem pro mglonllnl mno) \! rámci Operačního

 



P
ř
í
l
o
h
a

č
.
6
:
H
a
n
n
o
n
u
s
r
a
m

p
r
a
c
í
 

O
k
t
f
e
n
l
s
r
m
m
u
,
I
D
D
R
U
S
O
P

0
5
1
0
5
m
m
.

z
M
s
t
N
i

m
m
n
n
m
c
t

m
m
m

H
i
e
n
_
2
0
1
9

l
l
s
t
o
p
l
d
_
2
0
1
9

p
r
o
s
i
n
e
c
_
2
0
1
9

l
e
d
e
n
_
2
0
2
0

ú
n
a
r
_
2
0
2
0

b
l
‘
e
l
e
n
_
2
0
2
0
d
u
b
e
n
_
2
0
2
0

k
v
ě
t
e
n
_
2
0
2
0

č
e
r
v
c
n
_
2
0
2
0

č
c
r
v
c
n
c
c
_
2
0
2
0

„
9
5
1
_
2
0
2
0
 

1
0
5
7
8
7

!
!

X
!

X

 

1
0
5
7
8
7
 

1
0
5
7
0
7
 

1
0
5
7
3
7
 

1
0
5
7
8
7
 

1
0
5
7
8
7
 

1
0
5
7
0
8
 

1
0
5
7
8
7
 

1
0
5
7
8
7

—chmar\na\

 

1
0
6
1
4
2
 

1
0
6
1
4
1

xxxxxxxxxl

xxxxxuxuxuu

xxxxuxxxxx

quxxxxxxx

Žili—III.)!

 

1
0
1
4
7
0
 

1
0
2
4
7
1
 

1
0
4
8
6
7

a
n
n
u
u
s

 

1
0
4
8
5
7

M
o
d
u
l

p
r
a
v
d

 

1
0
2
7
6
7
 

1
0
2
7
2
5
 

1
0
5
9
5
6
 

I
0
2
7
9
8
 

1
0
2
7
2
2
 

1
0
2
7
2
2

 

 

1
0
2
7
2
2
 

1
0
2
7
2
2
 

1
0
2
7
2
2
 

1
0
2
7
2
2
 

1
0
2
7
2
2

 
 

  

xxxxxxxxxuxxxxxlxxxuxxxxxu

 *!IIXXXIIIKKKXHKKXIXXKKII

 
 

 
 

 
xxxxxxuxxxxxx

HKKXXXKKIIKK!

 KKKK‘II‘IIXXX

 xxxxxngluxxxx

 x u x x x x x : l : x x :

 
 

 



            

      

 

            

 
    

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

x
x

x
:

x
x

:
l
a
w

m
t
m

!
I

K
x

x
I

I
I
;
|
S
W

a
t
z
m

x
I

x
x

x
x

I
[
0
5
0
0
0

r
u
m
:

x
x

x
x

x
x

I
[
0
0
5
0
0
0

H
u
m

x
x

x
x

I
x

x
[
5
0
n
g

m
m
!

X
X

X
X

X
X

X
[
m
a
n
n
a

m
m

x
:

x
x

x
:

u
[
0
0
5
m
g

z
u
m
!

!
:

x
x

x
x

x
[
9
6
m
g

m
m

I
x

x
x

x
x

:
[
"
m
e

n
a
m

I
x

x
x

x
x

:
u
m
o

z
m
a
r

X
X

X
X

'
X

X
l
a
m

m
t
m

X
X

I
I

I
x

x
[
W
m

“
L
1
0
1

X
X

X
X

X
X

I
[
m
o
w

z
u
m

x
x

x
x

x
x

!
I
a
m
m

z
u
m
!

)
!

!
X

X
X

K
I

U
l
m

H
1
1
0
1

x
x

x
x

x
x

:
z
u
t
m

X
X

X
!

l
x

I
(
a
m
:

x
I

X
I

I
x

I
(
u
m
:

X
X

X
X

X
X

X
m
o
o
n

z
u
m
!

X
X

X
X

X
X

X
m
o
o
c

m
t
a
!

'
X

X
X

X
X

!
u
m
o

r
u
m
!

X
X

X
X

X
X

X
p
a
w
o

m
m

u
u

:
x

x
x

::
1
5
9
.
0
0
0

n
a
m

)
(

x
I

x
I

x
I

h
g
m

n
a
m

x
x

x
I

x
x

x
6
7
0
0
0

!
z
L
Z
U
t

X
X

X
X

X
X

X
s
e
r
o
u
s

m
m
!

X
X

X
X

X
X

X
z
s
v
o
o
o

m
m
!

x
x

x
x

:
l

I
[
9
7
0
0
0

z
a
z
a
!

X
X

X
X

'
X

!
o
s
m
o
u

m
m
!

X
I

I
l

l
I

X
„
g
m

t
u
z
a
!

I
I

I
x

I
I

x
[
g
m

(
1
;
z
m

::
)
(

X
X

x
I

!
h
i
m

I
Z
L
I
D
I

x
x

x
x

x
x

x
m
m

z
a
z
a
:
 

 



 

 





 

 



 

 

Příloha č. 5 — Kontaktní údaje

SMLUVNÍ STRANY

 
Tonto projekt lo opoluňnancovún Evropohou unií - Evropským fondem pro regionální rozvoj v túmci Operačního

programu Zlvomí prostředí.


